sống văn hóa” và công tác gia đình của phường tại Tờ trình số 02/TTr-BCĐ ngày 

07/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Gia đình văn hóa tiêu biểu cho 65 hộ gia đình tại các 

tổ dân phố trên địa bàn phường (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu bố trí kinh phí 

16.250.000 đ (Mười sáu triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng) để chi phí khung và 

tiền thưởng các hộ gia đình, trích từ Qũy Thi đua - Khen thưởng của phường để chi 

thưởng và thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường;